説明会参加申込書

愛 知 県 警 察 本 部 長  殿

所在地

商号又は名称

代表者名

 まちの防犯診断の業務委託に係る説明会（令和８年３月５日）に出席します。

 出席者氏名

 連 絡 先

※ 申込期限（３月４日午後５時）までに提出すること。

  提出に関しては FAX送信(052-954-8868)でも可とする。

担当課 愛知県警察本部生活安全総務課

電話 052-951-1611(内線 3055)

 FAX 052-954-8868